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III. Balassi Kupa - Serdülõ Nõi Kard Verseny
Esztergom, Pézsa Tibor Sportcsarnok

2018. 02. 04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

11 vívó

1 csoportforduló

11 vívó
2 csoport (1 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
11 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 11 vívó

Direkt tábla
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III. Balassi Kupa - Serdülõ Nõi Kard Verseny
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 11 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
7 BRASSAI Dorottya BVSC HUN 29/1/2004 7346
2 BATA Édua GEAC HUN 6/10/2003 7273

21 BOROS Luca KVSE HUN 23/2/2004 6830
10 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 HUN 4/4/2003 7382

HERBÁTH Száva SÁRVÁR HUN 16/4/2003 6528
21 ARVANITIDU Nauszika Ann SZENT GYÖRGY VE HUN 17/6/2003 8053
6 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE HUN 28/11/2003 8052

12 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 3/11/2003 7188
21 CSAPODI Orsolya VASAS HUN 21/9/2004 8382

GALLÓ Csilla VASAS HUN 17/6/2004 8842
KONYA Csenge LUGI FF LUND SWE
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III. Balassi Kupa - Serdülõ Nõi Kard Verseny
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

ZSOLNAI Fanni NTE 1866 HUN  V  3  3  0  2 0.200 -10 13 5
HERBÁTH Száva SÁRVÁR HUN  3  0  1  0  0 0.000 -21 4 6
GALLÓ Csilla VASAS HUN  V  V  0  V  0 0.600 1 15 3
HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH HUN  V  V  V  V  2 0.800 13 22 2
ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE HUN  V  V  1  0  2 0.400 -2 13 4
BATA Édua GEAC HUN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BRASSAI Dorottya BVSC HUN  V  3  4  V 0.500 3 17 3
KONYA Csenge LUGI FF LUND SWE  2  2  0  0 0.000 -16 4 5
JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE HUN  V  V  V  V 1.000 10 20 1
CSAPODI Orsolya VASAS HUN  V  V  3  V 0.750 8 18 2
BOROS Luca KVSE HUN  2  V  2  1 0.250 -5 10 4
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III. Balassi Kupa - Serdülõ Nõi Kard Verseny
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2018. 02. 04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 BATA Édua GEAC HUN 1.000 19 25 továbbjutó
2 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE HUN 1.000 10 20 továbbjutó
3 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN 0.800 13 22 továbbjutó
4 CSAPODI Orsolya VASAS HUN 0.750 8 18 továbbjutó
5 GALLÓ Csilla VASAS HUN 0.600 1 15 továbbjutó
6 BRASSAI Dorottya BVSC HUN 0.500 3 17 továbbjutó
7 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE HUN 0.400 -2 13 továbbjutó
8 BOROS Luca KVSE HUN 0.250 -5 10 továbbjutó
9 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 HUN 0.200 -10 13 továbbjutó

10 KONYA Csenge LUGI FF LUND SWE 0.000 -16 4 továbbjutó
11 HERBÁTH Száva SÁRVÁR HUN 0.000 -21 4 továbbjutó
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oldal 1/1

1 BATA Édua GEAC

Tábla 16

16 ---------

9 ZSOLNAI Fanni NTE 1866

8 BOROS Luca KVSE    15/14

5 GALLÓ Csilla VASAS

12 ---------

13 ---------

4 CSAPODI Orsolya VASAS

3 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GERE

14 ---------

11 HERBÁTH Száva SÁRVÁR

6 BRASSAI Dorottya BVSC    15/3

7 ARVANITIDU Nauszik SZENT GYÖRGY VE

10 KONYA Csenge LUGI FF LUND    15/4

15 ---------

2 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE

BATA Édua

Tábla 8

BOROS Luca
   15/6

GALLÓ Csilla

CSAPODI Orsolya
   15/12

HERCZEGH Dóra

BRASSAI Dorottya
   15/12

ARVANITIDU Nauszik

JUHÁSZ Anna
   15/2

BATA Édua

Elõdöntõ

CSAPODI Orsolya

   15/5

BRASSAI Dorottya

JUHÁSZ Anna

   15/12

BATA Édua

Döntõ

BRASSAI Dorottya

   15/14
BRASSAI Dorottya
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. csoport
1 BRASSAI Dorottya BVSC HUN továbbjutó
2 BATA Édua GEAC HUN kiesõ
3 CSAPODI Orsolya VASAS HUN kiesõ
3 JUHÁSZ Anna SZENT GYÖRGY VE HUN kiesõ
5 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V HUN kiesõ
6 GALLÓ Csilla VASAS HUN kiesõ
7 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE HUN kiesõ
8 BOROS Luca KVSE HUN kiesõ
9 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 HUN kiesõ

10 KONYA Csenge LUGI FF LUND SWE kiesõ
11 HERBÁTH Száva SÁRVÁR HUN kiesõ
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